
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 

REPUBLICAÇÃO  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 189/2024 
 

P.A.: Nº 0114/2024 – INEXIGIBILIDADE: Nº 039/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: TAYLLAN CARDOSO GONÇALVES - CPF: 058.889.165-79 – OBJETO: 
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA ATRAÇÃO “TAILLAN CARDOSO” NO DIA 24 DE JUNHO, NA PRAÇA SÃO JOÃO 
BATISTA, EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO 
CONSELHEIRO DE 2024 – VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 – ELEMENTO: 3.3.90.39.00 – FONTE DE 
RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 21/06/2024. 


		2024-06-27T08:02:42-0300




